
Atlas

Václav Neckář

Stařičký atlas mi odkázal děd
S ním projel v mládí snad celý svět
I když můj děda byl odvážný chlap
Mně zanechal jen pár žlutých map

Jó, pojďte, slečno, listovat si v atlasu
Ukažte, že máte smysl pro krásu
Uvidíte dědictví po dědovi
Pojďte klidně, nikdo se nic nedoví

Začneme z rána a skončíme v pět
Stačíme báječně zhlédnout svět
Osmdesát Verne měl na to dní
A my budem zpět, než se rozední

Jó, pojďte, slečno, listovat si v atlasu
Ukažte, že máte smysl pro krásu
Uvidíte dědictví po dědovi
Pojďte klidně, nikdo se nic nedoví

Za každou zemi chci jenom pár pus
Vždyť podle mých map jel Kolumbus
Kolumbus náhodou objevil zem
Kdopak ví, na co my nepřijdem
Ó, kdopak ví, na co nepřijdem
Ó, kdopak ví, kdopak ví...

Pojďte, slečno, listovat si v atlasu
Ukažte, že máte smysl pro krásu
Uvidíte dědictví po dědovi
Pojďte klidně, nikdo se nic nedoví

Při tiché hudbě vám uvařím čaj
Proplujem v šálku čaje světa kraj
Nejdelší cestu bez lodí a aut
Zvládneme dříve než kosmonaut

Dívka řekla: Nemám zájem

Stařičký atlas si prohlížím sám
Kam šla ta dívka, teď přemítám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

